
Příloha č.6 - Kalkulace navýšení prokazatelné ztráty z důvodu zavedení Sp Krasíkov a úpravy tras vlaků na 

trati 182 (Nová příloha č. 30 Smlouvy) 

Trať 182 - kalkulace  za úpravu trasy Poběžovice - Staňkov:

Výpočet nákladů za přidělení trasy při řádné žádosti od 15. června do 13. prosince 2014:

Cena přidělení kapacity = K1 + K2 x Délka trasy + K3 x Počet dnů jízdy (Kč)

Hodnoty koeficientů při řádné žádosti:

K1 1 700,00 Kč

K2 8,00 Kč/km

K3 10,00 Kč/den

Os 27523 v úseku Poběžovice - H.Týn; jede denně

K1 K2 K3 Počet dnů jízdyvzdálenost v kmCena za přidělení KD

1 700,00 8,00 10,00 182 10,00 3 600,00 Kč

Os 27523 v úseku  H.Týn - Staňkov; jede (6) a +

K1 K2 K3 Počet dnů jízdyvzdálenost v kmCena za přidělení KD

1 700,00 8,00 10,00 54 11,70 2 333,60 Kč

Os 17410 v úseku  H.Týn - Poběžovice; jede (6) a +

K1 K2 K3 Počet dnů jízdyvzdálenost v kmCena za přidělení KD

1 700,00 8,00 10,00 54 10,00 2 320,00 Kč

Náklady za přidělení trasy při řádné žádosti činí celkem: 8 253,60 Kč

Výpočet nákladů pro změnu trasy vlaku od pravidelné změny JŘ 15. června 2014:

Cena přidělení kapacity = K1 + K2 x Délka trasy + K3 x Počet dnů jízdy (Kč)

Hodnoty koeficientů při pravidelné změně JŘ:

K1 1 700,00 Kč

K2 10,00 Kč/km

K3 20,00 Kč/den

Os 27523 v úseku Poběžovice - H.Týn; jede denně

K1 K2 K3 Počet dnů jízdyvzdálenost v kmCena za přidělení KD

1 700,00 10,00 20,00 182 10,00 5 440,00 Kč

Os 27523 v úseku  H.Týn - Staňkov; jede (6) a +

K1 K2 K3 Počet dnů jízdyvzdálenost v kmCena za přidělení KD

1 700,00 10,00 20,00 54 11,70 2 897,00 Kč

Os 17410 v úseku  H.Týn - Poběžovice; jede (6) a +

K1 K2 K3 Počet dnů jízdyvzdálenost v kmCena za přidělení KD

1 700,00 10,00 20,00 54 10,00 2 880,00 Kč

Úprava tras  činí celkem: 11 217,00 Kč

Rozdíl po odečtení nákladů za přidělení trasy při řádné žádosti činí celkem: 2 963 Kč

Strana 4-4


